

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IMBUIA
CÂMARA DE VEREADORES

ORÇAMENTO

OBJETO:O presente documento de formalização de demanda tem por seu objetivo a Contratação de empresa para aquisição de produtos de paisagismo e jardinagem.

Especificação detalhada do objeto a ser contratado:

Item	Descrição do Item	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Calandiva - Tamanho POTE 11, cores variadas.	unidade	70	R\$12,00	R\$840,00
2	Muda de Ixora	unidade	30	R\$5,00	R\$150,00
3	Casca de pinus seca - 10 kg	Saco	6	R\$25,00	R\$150,00
4	Manta Geotextil para jardim	Mt ²	8	R\$7,50	R\$60,00
5	Esterco de Aves - 10Kk	Saco	04	R\$18,00	R\$72,00
					R\$1.272,00

Data: 30/01/2024

Empresa: flora flores e jardins

CNPJ:08.310.353/0001-08

